La compañía se ha desarrollado en base de exportación y venta locales de Chatarra 

destinados a los países de la india. 

Dado el cumplimiento a las disposiciones de la junta general y de directorio, en lo 

referente al desarrollo de la actividad de la empresa. 

El resultado del ejercicio fue pérdidas. $798.43 (Setecientos noventa y ocho con 

43/100) 

La convocatoria a Junta General, la asistencia de sus miembros se encuentra 
6 encuadradas dentro de las disposiciones legales y estatutarias. 

Atentamente, 

PRIMEWORKS.A. 
SP. chovabija 
FIRMA AUTORIZADA (     SOHILKUMAR CHOVATIYA